РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2016 г.
  №  9
п. Андреево

Об утверждении схемы  расположения
земельного  участка  на кадастровом плане
территории, по адресу: Владимирская область,

Судогодский  район, муниципальное образование

 Андреевское сельское поселение,
 п.Тюрмеровка,  ул. Муромская, д.1а
В соответствии со статьями 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить схему расположения земельного участка, установив следующие его характеристики:
            - площадь – 807 кв. м;
 - местоположение участка - Владимирская область, Судогодский район, муниципальное образование  Андреевское сельское поселение, п. Тюрмеровка, ул. Муромская, д.1а;

- территориальная зона - Ж-1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами с приусадебными земельными участками);
- разрешённое использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

- категория земель - земли населенных пунктов.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение                                           А.А. Коньков